
 
 

UCHWAŁA NR 7/16/2011 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

            w sprawie upoważnienia członków zarządu do podpisywania protokołów 

zdawczo – odbiorczych dotyczących przekazywania nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa na rzecz Powiatu  

  

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), uchwala się co 

następuje:  

 

 § 1 Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku w osobach: 

 

1. Mieczysław Czapliński 

2. Maciej Tomaszczyk 

 do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Kluczborku protokołów zdawczo-

 odbiorczych dotyczących przekazywania nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

 Państwa na rzecz Powiatu w Kluczborku.    

 

 § 2 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

                   .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 

                       .................................................................              
                                                                                                        Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                     

 
 

................................................................ 
                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu             

 

 


